TIARA 2 LED XS 3975LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TECHNICKE PARAMETRY

Index:

Stupen tésnosti:

Odolnost proti ndrazu:
Jmenovity vykon svitidla [W]*:
Svételny tok svitidla [Im]*:
Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
Tfida ochrany:

Optika:

Rizeni:

LENA
LIGHTING

694288
IP66
IK10

26
3975
4000

70

RM7

Ano + 5-stupriové snizeni
vykonu

w()®
VLASTNOSTI PRODUKTU

TIARA 2 LED XS - nové generace LED silni¢nich svitidel. Vyuzivd smérové vicecockové
matrice vyrobené z PMMA, z nichz kazdd ma stejnou optiku, co? zajistuje, ze svételné
charakteristiky zlstanou v pribéhu ¢asu nezménény. Dvoukomorova konstrukce svitidla
udrzuje tésnost optické komory pfi montdznich pracich a pfi otevirdni elektrické komory.
Svitidlo standardné nabizi bezndstrojovy pfistup k elektrickému zafizeni pomoci knofliku,
ktery Ize na pfani a nutnost ochrany proti vandalismu nebo nekontrolovanému otevieni
volitelné trvale zajistit Sroubem nebo plombou. Horni ¢ast svitidla ma vyhrazené panty a lano
chrénici proti padu. Pomoci standardnich nastrojii je mozny rychly a pohodiny servis
umoznujici vymeénu jakékoli soucasti bez nutnosti demontéze celého pfipravku a provadéni
péjenych spojii. Télo a rukojet jsou vyrobeny z tlakové litého hliniku, praskové lakované sedé
barvy, vyznacujici se velmi vysokym stupném tésnosti IP66 a odolnosti proti mechanickym
narazdm IK10.Standardni vybava: ergonomicky systém zavéseni svételnych moduld; ochrana
proti ndhodnému prehfati pfipravku NTC; plné programovatelny DALI driver, dostupné
funkce udrzovéani konstantniho svételného toku béhem CLO a autonomni, 5-ti stupriové
snizeni vykonu; filtr zabranujici kondenzaci vodni péry; pfipojovaci svorky; pfistup bez
néaradi.Dalsi moznosti: NEMA, ZHAGA konektory; spoluprace s fidicimi systémy, pohybovy
senzor RCR; antivandal ochrana pomoci $roubl/tésnéni; pfidavnd ochrana SP10kV kromé
napéjeciho zdroje, zapnuti/vypnuti napdjeni bez funkce snizeni vykonu; nozovy spinac¢
odpojujici napéti pfi otevieni elektrického prostoru; verze s kabelem zakonéenym
rychlospojkou; lakovani v libovolné barvé z palety RAL. Certifikdty: CE, RoHS, ENEC, ENEC+,
Zhaga D4i. Kniha Zhaga 13, Kniha Zhaga 15.

APLIKACE

Diky pouziti vyhrazené optiky je mozné osvétlit objekty jako jsou: rychlostni silnice, statni
silnice, zemské silnice, okresni silnice, obecni komunikace, méstské komunikace, sidlistni
komunikace a plosné osvétleni. K dispozici je také optika pro osvétleni pfechodi pro
chodce, chodnikUl a cyklostezek.
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TIARA 2 LED XS 3975LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

TABULKA TECHNICKYCH PARAMETRU

Index:

EAN:

T¥ida ETIM:

Typ kategorie:

Verze:

Zdroj svétla:

Jmenovity vykon svitidla [W]:
Jmenovité napajeci napéti [V]:
Frekvence [Hz]:

Svételny tok svitidla [Im]:
Svételna ucinnost svitidla [Im/W]:
Energeticka tfida:

Tfida ochrany:

Teplota barvy [K]:

Index podani barev (Ra) >:
SDCM:

Ucinik:

Piepétova ochrana [kV].:
Material difuzoru:

Typ difuzoru:

Material optiky:

Optika:

Vymeénitelny svételny modul:

Material karoserie:

694288
5905963694288
EC000062
ulice a silnice
XS

LED modul
26

220-240
50-60

3975

153

C

I

4000

70

0.96

10

tvrzené sklo
prahledny
PMMA

RM7

ano

préskoveé lakovany hlinik

Barva téla:

Rozméry (V/$/H/V) [mm]:
Instalaéni rozméry [mm]:
Odolnost proti narazu:

Stupen tésnosti:

Montazni verze:

Nastaveni Ghlu sklonu [°]:

Bocni plocha (SCx) [m2].:
Provozni teplota [°C]:

DIMM DALI:

Rizeni:

Dodatec¢nd ochrana:
Antivandal:

Cista hmotnost [kg]:

ULOR:

Fotobiologicka bezpecnost:
Technicka zéaruka:
Certifikace ENEC:
Certifikat CE:

Zhaga-D4i:
Environmentalni deklarace (EPD):
Manual:

Zivotnost LED L95B10 [h]:

Kategorie pouziti:

Seda
424/170/105
248-60

IK10

IP66

Vrchol, na ty¢i / Strané, na
vylozniku

-30° az +120° (vrchol); -120° az
+30° (strana)

0.021

od -40 do +50

ano

Ano + 5-stupnové snizeni vykonu
NTC + ESD

ano

3.410

0%

RGO - skupina bez rizika

5 s moznosti prodlouzeni na 10.

0449/ENEC/25; 0163/ENEC+/25

43/2024
ZG430708072024
682/2024
Download PDF
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https://system.lenalighting.pl/download/card/files/55398
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15576
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/15834
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16396
https://system.lenalighting.pl/download/card/files/16654

TIARA 2 LED XS 3975LM 740 RM7 IP66 Il TRIDA DALI (26W)

PODROBNA PRODUKTOVA KARTA

PRISLUSENSTVIi K DISPOZICI

index NAZEV
813474 Zadni stit P (vpravo) Tiara 2 LED XS RAL9006
813481 Zadni &tit L (vlevo) Tiara 2 LED XS RAL9006
813467 Zadni stit T (zpét) Tiara 2 LED XS RAL9006
804625 TIARA 2 LED Nastavitelny drzak Dark Sky primér 64 mm Sedy
989766 Kryt drzéku Tiara 2 LED 64 mm
— -_

L]

-
TIARA 2 LED Nastavitelny drzék Dark Kryt drzéku Tiara 2 LED 64
Sky primér 64 mm Sedy (804625) mm (989766)

Datum vytvoreni karty: 26 brfezen 2025

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zmény v pribéhu zdokonalovéni vyrobku a na konstrukéni zmény nebo modernizaci prezentovaného vyrobku. Svitidlo splfiuje pozadavky smérnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktovy list neni obchodni nabidkou. *Tolerance parametr(i je +/- 10%.

Tento produkt podIéhd pravidlim recyklace elektrické a elektronické zafizeni Certifikat CE - ¢.:43/2024
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